
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 17.09.18 по 21.09.18

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

18.09.2018

0449/01-28

18.09.2018

08-42/103-к
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про виплату 
матеріальної допомоги 
для вирішення 
соціально-побутових 
питань

Документи 
вищих органів    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

17.09.2018

0447/01-26

14.09.2018

02.1-08/1620
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про сприяння в 
організації виставки

Документи 
вищих органів    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

3 №

від

№

від

паперовий паперова

19.09.2018

0450/01-22

19.09.2018

03/4152
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про надання копій 
документів, виявлених 
для фінської сторони

Документи 
вищих органів    

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА РАДА

4 №

від

№

від

паперовий паперова

21.09.2018

0453/01-26

21.09.2018

01-27/0696
листування з 
запорізькою обласною 
радою
Про взяття участі у 
засіданні 
організаційного комітету 
по підготовці 
святкування 80-річчя 
утворення Запорізької 
області

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

5 №

від

№

від

паперовий паперова

18.09.2018

0448/01-26

12.09.2018

011-0649
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про неможливість 
проведення 
упорядкування 
документів за 2013-2015 
роки

Листування з 
іншими 
організаціями

    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

17.09.2018

0445/01-26

17.09.2018

08/981
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про упорядкування 
документів за 2013-2015 
рр.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

7 №

від

№

від

паперовий паперова

17.09.2018

0446/01-26

04.09.2018

113/04/2.06-33
Повідомлення

Щодо повторно 
виписаного свідоцтва 
про народження на гр. 
Шульга М.Ю.

Листування з 
іншими 
організаціями

    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

8 №

від

№

від

паперовий паперова

20.09.2018

0452/01-26

20.09.2018

1/197/2018
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про упорядкування 
документів НАФ з 1944 
р.

Листування з 
іншими 
організаціями

    

9 №

від

№

від

паперовий паперова

20.09.2018

0451/01-29

12.09.2018

12730
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями
Про зміну тарифів на 
послуги з 
водопостачання та 
водовідведення

Листування з 
іншими 
організаціями

    

2


